

食品内容

■内容量：オードブル(岡山地鶏のテリーヌ)【2人前】、シェフ特製ポターージュ(じゃがいも)【2人前】、魚のメイン(ブイヤベース風)【2人前】、お肉のメイン(鴨のロースト/ソースジャポネ)【2人前】、自家製パン(4個)、自家製マフィン(2個)

【食品原材料】

商品名	原材料名	アレルギー
オードブル(岡山地鶏のテリーヌ)	きのこ類(しめじ、しいたけ、ポルチーニ)、岡山地鶏ムネ肉、玉子、生クリーム、塩、胡椒、白菜/ソース(ブラックオリーブ、ケッパー、アンチョビ、オリーブオイル、パセリ)/付け合わせ(ブロッコリー、クスクス、オリーブオイル、にんにく、アンチョビ、塩、胡椒)	玉子、乳成分、鶏肉 小麦
シェフ特製ポターージュ(じゃがいも)	じゃがいも、玉ねぎ、自家製ブイヨン、牛乳、生クリーム、バター、塩	鶏肉、乳成分
魚のメイン(ブイヤベース風)	スープ(フュメドポワソン、自家製トマトソース、オリーブオイル、にんにく、アンチョビ、塩、パセリ、オレガノ) 具材(白身魚、有頭エビ、あさり、ムール貝、ホタテ、スルメイカ)	エビ、イカ、魚介類
お肉のメイン(鴨のロースト/ソースジャポネ)	鴨(ハンガリー)、塩、胡椒/ ソース(日本酒、みりん、醤油、玉ねぎ、にんじん、セロリ、フォンドボー、にんにく、しょうが、りんご)/付け合わせ(じゃがいも、生クリーム、牛乳、バター、塩)	大豆成分 牛肉、りんご 乳成分
自家製パン	強力粉、水、牛乳、砂糖、バター、ショートニング、塩、イースト、トレハロース	乳成分
自家製マフィン	小麦粉、バター、玉子、グラニュー糖、はちみつ	小麦、乳成分、玉子

■消費期限：出荷日を含め、4日間。無添加ですので、お早めにお召し上がりください。

■保存：要冷蔵

■アレルギー表示対象品目：小麦、乳成分、玉子、エビ、、イカ、魚介類、牛肉、大豆、鶏肉、りんご

本来その商品に使用しない食材が調理時に付着、混入する可能性があり、絶対的なものではありません。あらかじめご了承ください。

商品内容の変更に伴い、情報は更新されます。その際、お手元に届きます商品に記載させていただきますので、そちらを必ずご確認ください。

アレルギー症状は個人差もございますので、最終的なご購入につきましては、お客さまご自身にて担当の専門医にご相談いただき、ご判断いただきますことをお薦めします。